
ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE BOURGOGNE

1 29/32 2e CAT N'J DE LA COLLINE AUX GENETS PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250268731733665 71211 BERTHON REGIS M. BERTHON

2 Eliminé LADY DU CLOS DE L'EPTE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250269606378180 72124 MANKOWSKI LAURENT M.MANKOWSKI

3 Eliminé NARNIA DU CLOS DE L'EPTE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250269606864125 72126 MANKOWSKI LAURENT M. MANKOWSKI

4 11/12 BTE OSLO DES ETOILIES DE WOODCOCK PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250269608061856 72127 MANKOWSKI LAURENT M. MANKOWSKI

5 29/32 2e CAT NOVA BRAQUE ALLEMAND F 250268501434283 RANSON JEAN FRANCOIS M. RANSON

6 2/32 2e CAT ISIS VOM HUNDEGELAUT BRAQUE ALLEMAND F 250268711064252 RANSON JEAN FRANCOIS M. RANSON

7 Eliminé ORPHEE DE LA FORET FALOISE DRAHTHAAR F 250268501452011 70888 LEROY FABRICE M. HERBET PIERRE

8 Eliminé NIRVANA DU RENARD DU PATIS PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268501265463 70945 HERBET PIERRE M. HERBET PIERRE

9 Eliminé RENO DU CLUOS DE REVE D'OR BRAQUE ALLEMAND M 981100004478940 72061 AEBERHAR ROGER M. AEBERHAR ROGER

10 Eliminé TROLL VOM JURA GRUND DRAHTHAAR M 276093420236637 72060 AEBERHAR ROGER M. AEBERHAR ROGER

11 28/32 2e CAT MERACUS MATADOR BRAQUE ALLEMAND M 981098106586830 70582 AEBERHAR ROGER M. AEBERHAR ROGER

12 31/32 1er CAT DANILA VON DEN BERGWIESEN CHIEN D'OYSEL ALLEMAND F 296093410314278 68560 M. MILLIERE PIERRE JEAN M. RAQUIN

13 28/32 3e CAT NAOMIE CAMPBELL DU BACONNAIS DRAHTHAAR F 227MHV 70733 GIRARD DIDIER M. GIRARD DIDIER

14 27/32 2e CAT MARQUISE DU RUISSEAU DE MONTBRUN BRAQUE D'AUVERGNE F 250268731618528 68752 APPLENCOURT MICKAEL APPLENCOURT MICKAEL

15 22/32 3e CAT NAPOLEON DU CHÂTEAU D'AVESNE BRAQUE ALLEMAND M 250268712604162 BOUTLEUX YVES M. BOUTLEUX YVES

16 28/32 2e CAT NOISETTE VOM HUNDEGELAUT PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268731925042 71069 DELORY CLAUDE M. DELORY CLAUDE

17 Eliminé NINJA DES COLLINES DE SCY DRAHTHAAR F 250268731887269 70588 LUDMANN JACQUES M. LUDMANN JACQUES

18 Eliminé ONE AGAIN DES COLLINES DE SCY DRAHTHAAR M 250268732174227 LUDMANN JACQUES M. LUDMANN JACQUES

19 30/32 1e CAT LIOUBA DU VALLON DE LA LICORNE LABRADOR F 250269606540703 67513 LEGRAND MONIQUE M. LACK DANIEL

20 30/32 1e CAT LOLYPOP DU VALLON DE LA LICORNE LABRADOR F 250269810674248 67386 LACK JACQUELINE M. LACK DANIEL

21 28/32 2e CAT MY LOVE DU VALLON DE LA LICORNE LABRADOR F 250269812094172 70611 LACK JACQUELINE M. LACK DANIEL

22 Eliminé QU'EN DIRA T'ON OF GOLDEN ORF GOLDEN RETRIEVER M 981100004468056 EN COURS PICHARD BENJAMIN M. DEGUISNE NICOLAS

23 19/32 3e CAT MAYLEY DE ATRAPASUENOS GOLDEN RETRIEVER F 981098106553271 EN COURS DEGUISNE SARAH M. DEGUISNE NICOLAS

24 20/32 3e CAT BUTTERFL'HIGHLAND OBSCURE BEAUTY GOLDEN RETRIEVER M 250268501469744 EN COURS MME DEGUISNE SARAH M. DEGUISNE NICOLAS

25 32/32 1e CAT NICE MASTERS OF WATER LABRADOR F 250265501412296 70924 DEGUISNE SARAH MAY

26 25/32 2e CAT ONLY BORN TO BE THE BEST MASTERS OF WATER LABRADOR M 25069811476129 72119 DESLOOVER CLARISSE DESLOOVER CLARISSE

27 30/32 1e CAT COPPERBIRCH HEINEKEN LABRADOR M 941000014390284 63555 GREUEZ ANGELIQUE DESLOOVER CLARISSE
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28 20/32 3e CAT BUTTERFL'HIGHLAND OH WALKING ON THE MOON GOLDEN RETRIEVER M 250268501469744 EN COURS DESGUISNE SARAH

29 32/32 1e CAT ORKA MASTERS OF WATER LABRADOR F 250268732035399 72118 M. BARRAUD WILLY M. CORMIER

30 26/32 2e CAT FLYING JACKET DIX HUIT CARATS FLAT COATED M 2GPX054 EN COURS RICHE ANNE MME RICHE ANNE

31 32/32 1e CAT NEWMARKET CARD GAME  DIX HUIT CARATS FLAT COATED M 250269802694061 72027 RICHE ANNE MME RICHE ANNE

32 28/32 2e CAT NORDIC TATOO DIX HUIT CARATS FLAT COATED M 250269802709517 72029 CAIN-RICHE ANNE MME RICHE ANNE

33 30/32 1e CAT ONLY YOU DIX HUIT CARATS FLAT COATED M 250269811541633 72028 RICHE ANNE MME RICHE ANNE

34 26/32 3e CAT NASH PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250269811352400 EN COURS AUDIOT BERANGERE M. GONCALVES

35 28/32 2e CAT MISS PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250269811287027 69520 AUDIOT BERANGERE M. GONCALVES

36 Eliminé JAM-REK DES PETITS CABOCHARDS BRAQUE ALLEMAND M 250269802391455 69958 M. CHEVRAND EDOUARD M. CHEVRAND

37 29/32 3e CAT BRIARDVALLEY OZZY D COCKER SPANIEL ANGLAIS M 981000004645183 ASTRUC XAVIER ASTRUC XAVIER

38 26/32 2e CAT SCANDALO DU POULIT SAN DANIS SETTER ANGLAIS M 941000019664312 M. BERTAUX LAURENT M. RAQUIN

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFICATION N° CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 32/32 1e CAT ONLY THE BRAVE OF SWEET EYES LABRADOR M 250268732293303 EN COURS WELELE SANDRINE MME WELELE SANDRINE

2 29/32 2e CAT MILKA DU CHÂTEAU DE BIGNY LABRADOR F 250268500986489 MATIVON VALERIE BESSONIER ANGIE

3 24/32 2e CAT LINDT DU CHÂTEAU DE BIGNY LABRADOR F 250268500899226 69464 MARLOT CHRISTELLE MME MARLOT

4 27/32 2e CAT MEIA DU PLATEAU DES ABEILLES GOLDEN RETRIEVER F 181KCD 68858 MME DESSEIGNES KARINE           MME DESSEIGNES

5 26/32 2e CAT ROCK'N'ROLL MEVILINO VAL STAR LABRADOR M 990000001630437 71528 BOURGOIN EVELYNE MME BOURGOIN EVELYNE

6 32/32 1e CAT NAIADE DE LA TOUR FARMINA LABRADOR F 250268731809403 70138 MATIVON VALERIE MME MATIVON VALERIE

7 30/32 2e CAT N'J DE LA COLLINE AUX GENETS PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250268731733665 71211 BERTHON REGIS M. BERTHON REGIS

8 31/32/ 1e CAT NELSON                             D'UXEL DE MORDHORRE LABRADOR M 250269606823488 70222 QUETARD FRANCIS M. QUETARD FRANCIS

9 Eliminé LADY DU CLOS DE L'EPTE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250269606378180 72124 MANKOWSKI LAURENT M. MANKOWSKI

10 Eliminé NARNIA DU CLOS DE L'EPTE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250269606864125 72126 MANKOWSKI LAURENT M. MANKOWSKI

11 Eliminé OSLO DES ETOILIES DE WOODCOCK PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250269608061856 72127 MANKOWSKI LAURENT M. MANKOWSKI

12 30/32 1e CAT OLKO CHIEN D'OYSEL ALLEMAND M 250269608155731 71666 COLLIN PASCAL M. RAQUIN

13 Eliminé RENO DU CLOS DE REVE D'OR BRAQUE ALLEMAND M 981100004478940 72061 M. AEBERHAR ROGER M. AEBERHAR ROGER

14 Eliminé TROLL VOM JURA GRUND DRAHTHAAR M 276093420236637 72060 M.AEBERHAR ROGER M. AEBERHAR ROGER

15 Eliminé MERACUS MATADOR BRAQUE ALLEMAND M 981098106586830 70582 M. AEBERHAR ROGER M. AEBERHAR ROGER

16 29/32 2e CAT NULIANO DIT NARCO CHIEN D'OYSEL ALLEMAND M 250268712640682 70287 MME ANDREY LAETITIA M. RAQUIN

17 30/32 1e CAT NOISETTE DU TRESOR D'ALICE CHIEN D'OYSEL ALLEMAND F 221UPP 69019 MME ANDREY LAETITIA M. RAQUIN
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18 26/32 2e CAT NEIGE CHIEN D'OYSEL ALLEMAND F 250268501409728 70912 RIVRET LAURINE MME RIVRET

19 26/32 2e CAT OSCAR CHIEN D'OYSEL ALLEMAND M 250269811517299 EN COURS HOFFMANN JEROME M. HOFFMANN

20 30/32 2e CAT MARQUISE DU RUISSEAU DE MONTBRUN BRAQUE D'AUVERGNE F 250268731618528 68752 APPLENCOURT MICKAEL M. APPLENCOURT MICKAEL

21 28/32 1e CAT NAIA DU TRESOR D'ALICE CHIEN D'OYSEL ALLEMAND F 221UPS 70072 M.COLLIN PASCAL M. COLLIN PASCAL

22 11/12 BTE NINJA DES COLLINES DE SCY DRAHTHAAR F 250268731887269 70588 LUDMANN JACQUES M. LUDMANN JACQUES

23 32/32 1e CAT IZZIE DE L'ETANG DES JONCS DRAHTHAAR F 250268732174227 LUDMANN JACQUES M. LUDMANN JACQUES

24 28/32 2e CAT LIOUBA DU VALLON DE LA LICORNE LABRADOR F 250269606540703 67513 LEGRAND MONIQUE M. LACK DANIEL

25 32/32/ 1e CAT LOLYPOP DU VALLON DE LA LICORNE LABRADOR F 250269810674248 67386 LACK JACQUELINE M. LACK DANIEL

26 32/32 1e CAT MY LOVE DU VALLON DE LA LICORNE LABRADOR F 250269812094172 70611 MME LACK JACQUELINE M. LACK DANIEL

27 Eliminé NASH PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250269811352400 EN COURS AUDIOT BERANGERE M. GONCALVES

28 Eliminé MISS PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250269811287027 69520 AUDIOT BERANGERE M. GONCALVES

29 24/32 3e CAT NIRVANA DU RENARD DES PATIS PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268501265463 HERBET PIERRE HERBET PIERRE

30 Eliminé ORFEE DE LA FORET DE FALOISE DRAHTHAAR F 250268501452011 LEROY FABRICE HERBET PIERRE

31 31/32 1e CAT SCANDALO DU POULIT SAN DANIS SETTER ANGLAIS M 941000019664312 EN COURS M. BERTAUX LAURENT M. RAQUIN

32 30/32 1e CAT JOYFUL SISTER ACT DIX HUIT CARATS FLAT COATED M 250269606289242 66828 CAIN-RICHE ANNE MME RICHE ANNE

33 30/32 1e CAT NILS DE L'ARGENTERIE DE MARFEUILLE     LABRADOR M 250268601081307 71359 JUMEAU JEAN-PAUL M. JUMEAU

34 29/32 2e CAT NORAH DE L'ARGENTERIE DE MARFEUILLE     LABRADOR F 250268601088999 71358 JUMEAU JEAN-PAUL M. JUMEAU

35 28/32 2e CAT NAPOLEON DU CHÂTEAU D'AVESNES BRAQUE ALLEMAND M 250268712604162 BOUTLEUX Yves BOUTLEUX Yves
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